множество досуговых локаций.
Преимущества помещения: 1 этаж, 1 линия
высокий метраж потолков 3,94 м 35 кВт, с
возможностью увеличения отдельная
входная группа панорамные окна
безбарьерная среда доступ 24/7 продажа от
физ лица, без ндс рассрочка: -сумма в
размере 575 000,00 (Пятьсот семьдесят пять
тысяч) рублей оплачивается в срок не
позднее 20 января 2026г; -сумма в размере
575 000,00 (Пятьсот семьдесят пять тысяч)
рублей оплачивается в срок не позднее 20
апреля 2026г; -сумма в размере 575 000,00
(Пятьсот семьдесят пять тысяч) рублей
оплачивается в срок не позднее 20 июля
2026г; -сумма в размере 575 000,00 (Пятьсот
семьдесят пять тысяч) рублей оплачивается в
срок не позднее 20 октября 2026г; -сумма в
размере 10 115 768 000,00 (Десять миллионов
сто пятнадцать тысяч) рублей оплачивается в
срок не позднее 20 января 2027г; Звоните
пишите! Торг!